6
Super OMEGACLAD® XL
Technologický pokrok v měření teploty
KQXL-18U-12
800.0
805.0
810.0
815.0

IEC colour
code see
omega.ca
Slitina/ANSI
Značení
Průměr
pláště (mm) Model Typ spoje Cena za
dalších
150 mm
G/E U G/E U
Nalisovaný standardní konektor délka 300 mm  délka 450 mm
CHROMEGA®-
ALOMEGA® XL
Sheath
K
1,5 TJ1-CAXL-M15[*]-[**] 780 Kč 830 Kč 800 Kč 850 Kč 30 Kč
3,0 TJ1-CAXL-M30[*]-[**] 780 Kč 830 Kč 830 Kč 870 Kč 50 Kč
4,5 TJ1-CAXL-M45[*]-[**] 800 Kč 850 Kč 860 Kč 910 Kč 60 Kč
6,0 TJ1-CAXL-M60[*]-[**] 950 Kč 1 000 Kč 1 050 Kč 1 100 Kč 110 Kč
8,0 TJ1-CAXL-M80[*]-[**] 1 100 Kč 1 150 Kč 1 250 Kč 1 300 Kč 170 Kč
9,5 TJ1-CAXL-M95[*]-[**] 1 250 Kč 1 300 Kč 1 480 Kč 1 530 Kč 240 Kč
OMEGA-P®-
OMEGA-N® XL
Sheath
N
1,5 TJ1-NNXL-M15[*]-[**] 780 Kč 830 Kč 800 Kč 850 Kč 30 Kč
3,0 TJ1-NNXL-M30[*]-[**] 780 Kč 830 Kč 830 Kč 870 Kč 50 Kč
4,5 TJ1-NNXL-M45[*]-[**] 800 Kč 850 Kč 860 Kč 910 Kč 60 Kč
6,0 TJ1-NNXL-M60[*]-[**] 950 Kč 1 000 Kč 1 050 Kč 1 100 Kč 110 Kč
8,0 TJ1-NNXL-M80[*]-[**] 1 100 Kč 1 150 Kč 1 250 Kč 1 300 Kč 170 Kč
9,5 TJ1-NNXL-M95[*]-[**] 1 250 Kč 1 300 Kč 1 480 Kč 1 530 Kč 240 Kč
Slitina/ANSI
Značení
Průměr
pláště (mm) Model Typ spoje Cena za

1,0 NMTXL-M100[*]-[**] 780 Kč 830 Kč 800 Kč 850 Kč 20 Kč
1,5 NMTXL-M150[*]-[**] 680 Kč 730 Kč 700 Kč 750 Kč 30 Kč
3,0 NMTXL-M300[*]-[**] 680 Kč 730 Kč 700 Kč 750 Kč 50 Kč
Slitina/ANSI
Značení
Průměr
pláště (mm) Model Typ spoje Cena za
dalších
150 mm
G/E U G/E U
Nalisovaný standardní konektor délka 300 mm  délka 450 mm
CHROMEGA®-
ALOMEGA® XL
Sheath
K
1,5 KQXL-M15[*]-[**] 650 Kč 750 Kč 670 Kč 770 Kč 30 Kč
3,0 KQXL-M30[*]-[**] 680 Kč 750 Kč 720 Kč 790 Kč 50 Kč
4,5 KQXL-M45[*]-[**] 730 Kč 780 Kč 780 Kč 830 Kč 60 Kč
6,0 KQXL-M60[*]-[**] 750 Kč 850 Kč 850 Kč 950 Kč 110 Kč
OMEGA-P®-
OMEGA-N® XL
Sheath
N
1,5 NQXL-M15[*]-[**] 650 Kč 750 Kč 670 Kč 770 Kč 30 Kč
3,0 NQXL-M30[*]-[**] 680 Kč 750 Kč 720 Kč 790 Kč 50 Kč
4,5 NQXL-M45[*]-[**] 730 Kč 780 Kč 780 Kč 830 Kč 60 Kč
6,0 NQXL-M60[*]-[**] 750 Kč 970 Kč 850 Kč 950 Kč 110 Kč
Miniaturní konektor délka 300 mm  délka 450 mm
Cena za
dalších
150 mm

turními konektory nebo provedení
s přívodním kabelem
✓  Odolné průmyslové sondy s hlavicí,
ruční sondy
✓  Standardně dodávané délky – 150 mm,
300 mm, 450 mm a 600 mm
Průmyslové sondy s hlavicí - metrické rozměry
Ruční sondy - metrické rozměry
(*) Specifikujte typ hlavice: 1 (NB1), 2 (NB2), 3 (NB3), 4 (NB4), 5 (NB5), 6 (NB6)
(*) Specifikujte typ měřícího spoje: G (uzemněný), E (obnažený), U (izolovaný)
(**) Specifikujte délku v milimetrech: 150 mm, 300 mm, 450 mm, 600 mm
Příklad objednávky: NB1-CAXL-M60G-300, průmyslový termočlánek typu K s hlavicí NB1,
průměr stonku 6 mm, délka stonku 300 mm, uzemněný měřící spoj, cena: 1 450 Kč
(*) Specifikujte typ měřícího spoje: G (uzemněný), E (obnažený), U (izolovaný)
(**) Specifikujte délku v milimetrech: 300 mm, 450 mm
Příklad objednávky: KHXL-M60G-RSC-300, ruční sonda typ K, průměr stonku 6 mm, délka stonku 300 mm, uzemněný měřící spoj, součástí
kabelu je miniaturní konektor SMP, cena: 1 190 Kč
ANSI
colour
code

Slitina/ANSI
Barevný kód
Průměr
stonku
mm
Model
Typ měřícího spoje Cena za
dalších
150 mm
délka 300 mm délka 450 mm
G/E U G/E U
CHROMEGA®-
ALOMEGA® XL
Sheath
K
1,5 KHXL-M15[*]-RSC-[**] 900 Kč 1 080 Kč 920 Kč 1 100 Kč 30 Kč
3,0 KHXL-M30[*]-RSC-[**] 930 Kč 1 100 Kč 970 Kč 1 140 Kč 50 Kč
4,5 KHXL-M45[*]-RSC-[**] 980 Kč 1 050 Kč 1 030 Kč 1 110 Kč 60 Kč
6,0 KHXL-M60[*]-RSC-[**] 1 030 Kč 1 080 Kč 1 120 Kč 1 200 Kč 110 Kč
8,0 †KHXL-M80[*]-RSC-[**] 1 250 Kč 1 300 Kč 1 420 Kč 1 470 Kč 170 Kč
9,5 †KHXL-M95[*]-RSC-[**] 1 380 Kč 1 430 Kč 1 610 Kč 1 660 Kč 240 Kč
OMEGA-P®-
OMEGA-N® XL
Sheath
N
1,5 NHXL-M15[*]-RSC-[**] 900 Kč 1 080 Kč 920 Kč 1 100 Kč 30 Kč
3,0 NHXL-M30[*]-RSC-[**] 930 Kč 1 100 Kč 970 Kč 1 140 Kč 50 Kč
4,5 NHXL-M45[*]-RSC-[**] 980 Kč 1 050 Kč 1 030 Kč 1 110 Kč 60 Kč
6,0 NHXL-M60[*]-RSC-[**] 1 030 Kč 1 080 Kč 1 120 Kč 1 200 Kč 110 Kč
8,0 †NHXL-M80[*]-RSC-[**] 1 250 Kč 1 300 Kč 1 420 Kč 1 470 Kč 170 Kč
9,5 †NHXL-M95[*]-RSC-[**] 1 380 Kč 1 430 Kč 1 610 Kč 1 660 Kč 240 Kč
PROBE TIPS CUTAWAY ART
Grounded Exposed Ungrounded
PROBE TIPS CUTAWAY ART
Grounded Exposed Ungrounded

o průměru pláště 1,5 mm a 3,0 mm. Pro sondy
o průměru pláště 4,5 mm a 6,0 m je průměr
přechodky 9,7 mm.
Dvojité teplotní sondy
Pro objednávku, připojte k základnímu
modelu příponu „-DUAL“. Připočtěte
k ceně základního modelu cenu
za volitelné opce (nestandardní délka,
opředení, armovaný kabel) a výslednou
cenu násobte koeficientem 1,75.
Příklad objednávky:
TJ1-CASS-M600G-300-DUAL,
cena: 1 020 x 1.75 = 1 785 Kč
Materiál pláště nerez 310 SS
Pro objednávku – nahraďte v modelu „SS“  příznakem 310SS, bez příplatku.
Příklad objednávky:  TJ1-CA310SS-M600G-300,  termočlánková sonda typ K, materiál pláště nerez 310 SS, cena: 820 Kč
Pro delší kabel s teflonovou izolací
připočtěte k základní ceně 90 Kč za každý
započatý metr a změňte v základním
modelu číslici „1“ na požadovanou délku
kabelu v metrech.
Příklad objednávky:
TJ3-ICSS-M600G-300, termočlánková
sondy typ J s 3 m kabelem s teflonovou
izolací, průměr sondy 6.0 mm, nerezový
plášť sondy, délka sondy 300 mm,
cena: 1020 + 180 = 1 200 Kč
Poznámka: Možno objednat i v jiných délkách. Kontaktujte svého prodejce. Pro objednávku pláště z jiného materiálu zaměňte v základním modelu „SS“ za „IN“ pro
Inconel, „304SS“ pro nerez 304 SS, „310SS“ pro nerez 310 SS, „316SS“ pro nerez 316 SS, „321SS“ pro nerez 321 SS. Bez příplatku.
* Specifikujte typ měřícího spoje: E (nechráněný spoj), G (uzemněný spoj), U (izolovaný spoj)
** Pro Super OMEGACLAD® XL zaměňte „IN“ za „XL“
Příklad objednávky: TJ1-CASS-M30U-300, termočlánková sonda typu K s přívodním kabelem, materiál pláště nerez 304 SS, průměr sondy 3.0 mm, uzemněný
spoj, délka sondy 300 mm, cena: 870 Kč
To Order (Specify Model Number)
Alloy/ANSI
Color Code
Sheath
Dia. mm
Model No.
300mm Length
Price Model No.
450 mm Length
Price Model No.
600 mm Length
Price Price/
Add‘l
300mmG*/E U* G*/E* U* G*/E* U*
IRON-
CONSTANTAN
Inconel
Sheath
1,5 TJ1-ICIN-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-ICIN-M15(*)-450 720 Kč 770 Kč TJ1-ICIN-M15(*)-600 740 Kč 790 Kč 40 Kč
3,0 TJ1-ICIN-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-ICIN-M30(*)-450 740 Kč 790 Kč TJ1-ICIN-M30(*)-600 780 Kč 830 Kč 80 Kč
4,5 TJ1-ICIN-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-ICIN-M45(*)-450 780 Kč 830 Kč TJ1-ICIN-M45(*)-600 840 Kč 890 Kč 110 Kč
6,0 TJ1-ICIN-M60(*)-300 880 Kč 930 Kč TJ1-ICIN-M60(*)-450 970 Kč 1020 Kč TJ1-ICIN-M60(*)-600 1 070 Kč 1 120 Kč 190 Kč
IRON-
CONSTANTAN
304SS
Sheath
1,5 TJ1-ICSS-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-ICSS-M15(*)-450 720 Kč 770 Kč TJ1-ICSS-M15(*)-600 740 Kč 790 Kč 40 Kč
3,0 TJ1-ICSS-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-ICSS-M30(*)-450 730 Kč 780 Kč TJ1-ICSS-M30(*)-600 750 Kč 800 Kč 50 Kč
4,5 TJ1-ICSS-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-ICSS-M45(*)-450 770 Kč 820 Kč TJ1-ICSS-M45(*)-600 810 Kč 860 Kč 80 Kč
6,0 TJ1-ICSS-M60(*)-300 880 Kč 930 Kč TJ1-ICSS-M60(*)-450 940 Kč 990 Kč TJ1-ICSS-M60(*)-600 1 000 Kč 1 050 Kč 130 Kč
CHROMEGA®-
ALOMEGA®**
Inconel
Sheath
1,5 TJ1-CAIN-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CAIN-M15(*)-450 720 Kč 770 Kč TJ1-CAIN-M15(*)-600 740 Kč 790 Kč 40 Kč
3,0 TJ1-CAIN-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CAIN-M30(*)-450 740 Kč 790 Kč TJ1-CAIN-M30(*)-600 780 Kč 830 Kč 80 Kč
4,5 TJ1-CAIN-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-CAIN-M45(*)-450 780 Kč 830 Kč TJ1-CAIN-M45(*)-600 840 Kč 890 Kč 110 Kč
6,0 TJ1-CAIN-M60(*)-300 880 Kč 930 Kč TJ1-CAIN-M60(*)-450 970 Kč 1020 Kč TJ1-CAIN-M60(*)-600 1 070 Kč 1 120 Kč 190 Kč
CHROMEGA®-
ALOMEGA®
304SS
Sheath
1,5 TJ1-CASS-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CASS-M15(*)-450 720 Kč 770 Kč TJ1-CASS-M15(*)-600 740 Kč 790 Kč 40 Kč
3,0 TJ1-CASS-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CASS-M30(*)-450 730 Kč 780 Kč TJ1-CASS-M30(*)-600 750 Kč 800 Kč 50 Kč
4,5 TJ1-CASS-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-CASS-M45(*)-450 770 Kč 820 Kč TJ1-CASS-M45(*)-600 810 Kč 860 Kč 80 Kč
6,0 TJ1-CASS-M60(*)-300 880 Kč 930 Kč TJ1-CASS-M60(*)-450 940 Kč 990 Kč TJ1-CASS-M60(*)-600 1 000 Kč 1 050 Kč 130 Kč
CHROMEGA®-
CONSTANTAN
Inconel
Sheath
1,5 TJ1-CXIN-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CXIN-M15(*)-450 730 Kč 780 Kč TJ1-CXIN-M15(*)-600 750 Kč 800 Kč 50 Kč
3,0 TJ1-CXIN-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CXIN-M30(*)-450 750 Kč 800 Kč TJ1-CXIN-M30(*)-600 780 Kč 830 Kč 100 Kč
4,5 TJ1-CXIN-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-CXIN-M45(*)-450 790 Kč 840 Kč TJ1-CXIN-M45(*)-600 840 Kč 890 Kč 130 Kč
6,0 TJ1-CXIN-M60(*)-300 900 Kč 950 Kč TJ1-CXIN-M60(*)-600 1 000 Kč 1 050 Kč TJ1-CXIN-M60(*)-600 1 090 Kč 1 140 Kč 190 Kč
CHROMEGA®-
CONSTANTAN
304SS
Sheath
1,5 TJ1-CXSS-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CXSS-M15(*)-450 720 Kč 770 Kč TJ1-CXSS-M15(*)-600 740 Kč 790 Kč 40 Kč
3,0 TJ1-CXSS-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CXSS-M30(*)-450 740 Kč 790 Kč TJ1-CXSS-M30(*)-600 770 Kč 820 Kč 70 Kč
4,5 TJ1-CXSS-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-CXSS-M45(*)-450 770 Kč 820 Kč TJ1-CXSS-M45(*)-600 810 Kč 860 Kč 80 Kč
6,0 TJ1-CXSS-M60(*)-300 880 Kč 930 Kč TJ1-CXSS-M60(*)-450 940 Kč 990 Kč TJ1-CXSS-M60(*)-600 1 000 Kč 1 050 Kč 130 Kč
COPPER-
CONSTANTAN
Inconel
Sheath
1,5 TJ1-CPIN-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CPIN-M15(*)-450 730 Kč 780 Kč TJ1-CPIN-M15(*)-600 740 Kč 790 Kč 50 Kč
3,0 TJ1-CPIN-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CPIN-M30(*)-450 750 Kč 800 Kč TJ1-CPIN-M30(*)-600 800 Kč 850 Kč 100 Kč
4,5 TJ1-CPIN-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-CPIN-M45(*)-450 790 Kč 840 Kč TJ1-CPIN-M45(*)-600 840 Kč 890 Kč 130 Kč
6,0 TJ1-CPIN-M60(*)-300 900 Kč 950 Kč TJ1-CPIN-M60(*)-450 1 000 Kč 1 050 Kč TJ1-CPIN-M60(*)-600 1 090 Kč 1 140 Kč 190 Kč
COPPER-
CONSTANTAN
304SS
Sheath
1,5 TJ1-CPSS-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CPSS-M15(*)-450 720 Kč 770 Kč TJ1-CPSS-M15(*)-600 740 Kč 790 Kč 40 Kč
3,0 TJ1-CPSS-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-CPSS-M30(*)-450 740 Kč 790 Kč TJ1-CPSS-M30(*)-600 770 Kč 820 Kč 70 Kč
4,5 TJ1-CPSS-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-CPSS-M45(*)-450 770 Kč 820 Kč TJ1-CPSS-M45(*)-600 810 Kč 860 Kč 80 Kč
6,0 TJ1-CPSS-M60(*)-300 880 Kč 930 Kč TJ1-CPSS-M60(*)-450 940 Kč 990 Kč TJ1-CPSS-M60(*)-600 1 000 Kč 1 050 Kč 130 Kč
OMEGALLOY®-
NICROSIL-NISIL**
Inconel
Sheath
1,5 TJ1-NNIN-M15(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-NNIN-M15(*)-450 720 Kč 770 Kč TJ1-NNIN-M15(*)-600 740 Kč 790 Kč 40 Kč
3,0 TJ1-NNIN-M30(*)-300 700 Kč 750 Kč TJ1-NNIN-M30(*)-450 740 Kč 790 Kč TJ1-NNIN-M30(*)-600 780 Kč 830 Kč 80 Kč
4,5 TJ1-NNIN-M45(*)-300 730 Kč 780 Kč TJ1-NNIN-M45(*)-450 780 Kč 830 Kč TJ1-NNIN-M45(*)-600 840 Kč 890 Kč 110 Kč
6,0 TJ1-NNIN-M60(*)-300 880 Kč 930 Kč TJ1-NNIN-M60(*)-450 970 Kč 1020 Kč TJ1-NNIN-M60(*)-600 1 070 Kč 1 120 Kč 190 Kč
.
ANSI
colour
code

K
K
E
E
T
T
N
NEJOBLÍBENĚJŠÍ MODELY VYZNAČENY !
Staré ceny - žádejte aktuální
cenovou nabídku
11
Sondy s přívodním kabelem
Konfigurace přívodních vodičů
Příklad objednávky
Model – barevné značení dle ANSI CenaKč Popis
TJ1-ICSS-M45G-600-LUG 1 060 Kč Termočlánková sonda typ J délky 600 mm s přívodním kabelem délky 1 m a při-
pojovacími očky
TJ1.2-CASS-M60G-300-SB-OSTW-M 1 320 Kč Termočlánková sonda typ K délky 300 mm s přívodním kabelem délky 1.2m
s nerezovým opředením a standardním konektorem
TJ1-CASS-M60G-300-CC-BX-OSTW-M 1 600 Kč Termočlánková sonda typ K délky 300 mm s armovaným přívodním kabelem
a standardním konektorem
TJ1.5-CASS-M15G-300-CC-XSIB-LUG 1 610 Kč Vysokoteplotní sonda typ K délky 300 mm s přívodním kabelem délky 1.5m
s Inconelovýn opředením. Ukončení připojovacími očky
ANSI
colour
code